
!•• INSTITUTO FEDERAL
• • Sertão Pernambucano

MINISTERIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 013/2018-PROEN de 03 de maio de 2018.

O Pró-Reitor de Ensino em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n° 009/2018-PROEN de 11 de abril de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão responsável pelo planejamento, organização, execução e
avaliação dos Jogos Intercampi 2018 do IF Sertão-PE:

SERVIDOR
Renata Galvão de Lima
José Mareio Gondim de Vasconcelos Filho
Filipe Dimon Nascimento Lima
Juciel de Araújo Lima
Francisco Demetrius Luciano de Caldas
Noberto Freire da Silva Filho
Maria Sueli Granja
Ronaldo Pereira de Araújo
Thiago Ricardo dos Santos Tenorio

MATRICULA SIAPE
1893080
1781686
1652149
2157450
2265638
2700572
1105699
1688032

^-^2293219
7" / /

Esta portaria entra em vigor a/pfrtírdesra data.

jciano Rodrigues de Deus
de Erísino em Exercício

Portaria n° 009/2018-PRÓEN de 11 de abril de 2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Valério Pereira, n° 72 - Centro - CEP: 56.304-060- Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359-Ramal 102

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br


